
Sprawozdanie burmistrza z działalności
między XXXXVI a XXXIX

Sesją Rady Miejskiej
tj. od 28 kwietnia do 25 czerwca 2009 r. /~

W minionym okresie poza bieżącą działalnością mającą wpływ na funkcjonowanie gminy
burmistrz uczestniczył w następujących ważniejszych spotkaniach i naradach:

l) Odbyły się uroczystości związane z obchodami święta Konstytucji 3 maja. Główne
uroczystości odbyły się pod pomnikiem J. Piłsudskiego, gdzie zostały wygłoszone
okolicznościowe przemówienia oraz zostały złożone wieńce pod pomnikiem
Marszałka. Całość uświetniła orkiestra dęta z Suchowoli. Wcześniej odprawione
zostały msze święte w cerkwi i kościele. W święcie uczestniczyli m.in.
przedstawiciele UM z Białegostoku. Dzień wcześniej zorganizowaliśmy po raz
pierwszy w Sokółce święto Polonii. To Senat 6 lat temu przywrócił obchody Dnia
Polonii i Polaków za granicą. Pierwsza część odbyła się w Sokółce, gdzie zostali
zaproszeni artyści, twórcy ludowi i zespoły z Polski i Białorusi. Po południu dalsza
część obchodów Święta Polonii i Polaków odbyła się w Grodnie. Przebieg tych
uroczystości zorganizowaliśmy wspólnie z Konsulatem RP w Grodnie.

2) Spotykaliśmy się kilkakrotnie ze spółką "Nowa Ekologia" w celu ustaleń związanych
z utworzeniem spółki "EURO - SOKÓŁA" sp. z 0.0. Sprawy dotyczyły umowy o
współpracy przy budowie ZZO w Sokółce. Ostatecznie została wynegocjowana m.in.
kwota jaką spółka będzie odprowadzała gminie za każdą tonę śmieci jaka trafi do
zakładu. Po podpisaniu aktu notarialnego o utworzeniu spółki odbyliśmy kilkanaście
spotkań z sąsiednimi gminami w sprawie możliwości przystąpienia gmin do ZZO
Sokółka. Uczestniczyliśmy również w dwóch spotkaniach organizowanych przez
UM w Białymstoku oraz jednym organizowanym przez Prezydenta Białegostoku.
Spotkania dotyczyły planów związanych z aktualizacją Wojewódzkiego Planu
Gospodarką Odpadami.

3) Odbyły się zebrania Zgromadzenia Wspólników naszych spółek. Podczas posiedzeń
zostały przedstawione i przyjęte sprawozdania z działalności spółek oraz Rad
Nadzorczych za 2008r. Udzielone zostały udzielone absolutoria Zarządom oraz
Radom Nadzorczym poszczególnym spółkom komunalnym. Na dzisiejszą Sesję RM
radni otrzymali stosowne materiały.

4) 15 maja 2009 braliśmy udział w marszu pod hasłem "STOP PRZEMOCY" w ramach
projektu "SPOŁECZNA (RE)AKCJA - STOP KRZYWDZENIU DZIECI". Po
marszu nastąpił pokaz filmów nakręconych w szkołach pokazujących różne przejawy
przemocy i sposoby ich zwalczania. Podsumowanie projektu i jego zakończenie
miało miejsce podczas festynu w dniu l czerwca.

5) 16 maja na sokólski dworzec przyjechał Pociąg Papieski. W ciągu kilku godzin
postoju Żelaznego Pielgrzyma - jak powszechnie nazywany jest ten pojazd -
odwiedziło bardzo wielu sokółczan. Polski Papież, jako symboliczny gospodarz tego
pociągu, przypomniał nam niezwykłe dokonania swego pontyfikatu i bogactwo
swego nauczama.

6) Po raz kolejny Urząd Miejski w Sokółce zajął pierwsze miejsce w rankingu
samorządów o najniższych wydatkach, świadczących wysokiej jakości usługi, bez
niepotrzebnego generowania kosztów, tzw. "Najtańszy Urząd".



7) W poniedziałek l czerwca uczniowie szkół podstawowych z terenu miasta i gminy
Sokółka spotkali się na festynie sportowo - rekreacyjnym zorganizowanym z okazji
Dnia Dziecka. Imprezę przygotowano na płycie miejscowego stadionu ajej
organizatorami byli Urząd Miejski w Sokółce, Uczniowski Klub Sportowy
"Jedynka" w Sokółce, Paweł Żuk, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce oraz
Sokólski Fundusz Lokalny.

8) 2 czerwca Sokółkę odwiedzili goście z Fundacji POLSAT. Ich wizyta była związana
z przekazaniem do użytku dwóch gabinetów rehabilitacyjnych w Zespole Szkół
Integracyjnych i Zespole Szkół Ogólnokształcących. Gabinety są przeznaczone do
koordynowania wad postawy u dzieci w wieku 6 - 14 lat z terenu miasta i gminy
Sokółka. Ich urządzenie było możliwe dzięki programowi "Prosto do Europy",
realizowanego przez Fundacje POLSAT. Partnerami programu zostali Fundacja
Sokólski Fundusz Lokalny, Urząd Miejski i Starostwo Powiatowe w Sokółce.

9) W dniach 12-14 czerwca odbyły się różne imprezy związane z obchodami Dni
Sokółki. Mimo nie najlepszej pogody wielu Sokółczan oraz gości skorzystało z wielu
atrakcji które zostały przygotowane SOK, OSiR, szkoły i inne instytucje, a także
prywatne osoby. Gwiazdą tegorocznego święta był Danzel. Na zakończenie odbył się
pokaz sztucznych ogni.

10)Uczestniczyłem w obchodach Dnia Samorządowca zorganizowanych przez
Prezydenta RP.

11)Brałem udział w obchodach Dnia Strażaka. Jak co roku uroczystości organizowane
są przez PSP, OSP oraz Starostę Sokólskiego.

12)W maju miało miejsce otwarcie dwóch wystaw w Muzeum Sokólskim. Pierwsza
" Magiczny Kraków" , druga pt. "Łuk - broń czy sacrum". Na otwarcie tej drugiej
przybyło wielu gości, m.in. Konsul z Grodna, Mińska, oraz Brześcia. W otwarciu
brali także udział przedstawiciele Związku Tatarów Rzeczypospolitej oraz
mieszkańcy Sokółki i Białegostoku.

13)Uczestniczyliśmy w podsumowaniu i wręczeniu nagród w wojewódzkim konkursie
"Gmina w trosce o najmłodszych" zorganizowanym przez Podlaskiego Kuratora
Oświaty. Sokółka została laureatem tego konkursu otrzymując tytuł "Gminy
Przyjaznej Dzieciom".

14)W dniu 19 czerwca ponad 2500 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjów
zakończyło rok szkolny 2008/2009. Uczestniczyłem w zakończeniu roku szkolnego
w Szkole Podstawowej w Rozedrance Nowej i Gimnazjum Nr l w Sokółce.
Pogratulowałem uczniom promocji do następnych klas oraz złożyłem podziękowania
za pracę w ciągu roku szkolnego oraz życzenia słonecznych i bezpiecznych wakacji
dyrektorom, pedagogom, rodzicom oraz dzieciom.

15)Odbyliśmy spotkanie z dyrekcją GDDKiA Odział w Białymstoku, na którym
zatwierdziliśmy zakres i dokumentację techniczną chodników na ul. Białostockiej.
Planowanie rozpoczęcie inwestycji II połowa sierpnia.

16)Spotkaliśmy się z Przedstawicielami Podlaskiego Związku Dróg Wojewódzkich w
celu uzgodnienia dokumentacji technicznej remontu i budowy chodników na ulicy
Kryńskiej. Jesteśmy umówieni w lipcu na podpisanie umowy o współfinansowanie
tej inwestycji.

17)W wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków złożyliśmy sprawozdanie z realizacji
prac w centrum miasta i harmonogram robót:



- wymiana lamp na ulicy Białostockiej i Grodzieńskiej;
- elewacja Domu Kultury;
- budowy nawierzchni wraz z chodnikami na ul. Piłsudskiego;
- budowy ogrodzenia przy SP Nrl;
- rozbiórki budynków gospodarczych i garażowych przy kamienicach Pl. Kościuszki

26 i ul. Piłsudskiego l.

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 15 maja 2009 r. wydał 26 zarządzeń w różnych
sprawach i tak:
Zarządzenie Nr 421/09 z dnia 15 maja 2009r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał
Rady Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXXVII
sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 12 maja 2009 roku.
Zarządzenie Nr 422/09 z dnia 21 maja 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
komunalnego lokalu mieszkalnego - przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, lokal
mieszkalny Nr 18 stanowiący własność Gminy Sokółka, położony na Os. Zielonym 8 na rzecz jego
najemcy Pani Anny Malinowskiej i Marka Malinowskiego wraz z udziałem wynoszącym
5834/1 0765 części w działce gruntu oznaczonej Nr. 3107/9 pow. 0.1159 ha i częściach wspólnych
budynku oraz urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość
rynkowa prawa własności komunalnego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntu
wynosi - 115.000zł.
Zarządzenie Nr 423/09 z dnia 21 maja 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Sokółka - przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową
stanowiącą własność Gminy Sokółka, oznaczoną nr. Geodezyjnym Nr 231/4 o pow. 0,0050 ha,
położoną w obrębie miasta Sokółka przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ujawnioną w księdze
wieczystej KW 39 451 - na rzecz użytkownika wieczystego za cenę 2 500,00 zł + 22% podatku
VAT.
Zarządzenie Nr 424/09 z dnia 27 maja 2009r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
wspieranie realizacji zadania gminy Sokółka z zakresu oświaty i wychowania - ogłasza się
otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadania gminy Sokółka z zakresu oświaty i
wychowania. Termin składania ofert do 30 czerwca 2009, szczegóły konkursu dostępne są na
stronie Urzędu Miejskiego www.sokolka.pl.
Zarządzenie Nr 425/09 z dnia 28 maja 2009r. w sprawie wskazania dwóch kandydatów na
członków Rady Nadzorczej zza "Euro - Sokółka" Sp. zO.o - wskazuje się w Zgromadzeniu
Wspólników zza "Euro - Sokółka" Sp. zO.o dwóch kandydatów na członków Rady Nadzorczej
Zakładu Zagospodarowania Odpadów "Euro- Sokółka" Sp. zo.o osoby: Pana Marka Zagórskiego
oraz Panią Danutę Kowalczyk.
Zarządzenie Nr 426/09 z dnia 29 maja 2009r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009
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750 75095 3030 3.000
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926 92605 4300 10.000
Zarządzenie Nr 427/09 z dnia 2 czerwca 2009r. w sprawie wniosku o zwołaniu sesji Rady
Miejskiej w Sokółce i przyjęcie projektów uchwał - zwołano sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w
Sokółce oraz przyjęto projekty uchwał celem powzięcia na najbliższej sesji Rady Miejskiej;
Zarządzenie Nr 428/09 z dnia 2 czerwca 2009r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 426/09 w
sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok - zmiana polega na zmianie §3 o brzmieniu
Dz. 750, rozdział 75023 §3020 o kwotę - 1.000 zł;
Zarządzenie Nr 429/09 z dnia 8 czerwca 2009r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce w czasie nieobecności Pana Piotra Rygasiewicza,
p.o Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce - na czas niezdolności do pracy wskutek
choroby Pana Piotra Rygasiewicza, p.o. Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce od 8
czerwca 2009 roku powierza się Panu Dariuszowi Kukliczowi, menedżerowi sportu w OSiR w
Sokółce pełnienie obowiązków Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;
Zarządzenie Nr 430/09 z dnia 9 czerwca 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
komunalnego lokalu mieszkalnego - przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, lokal
mieszkalny Nr 15 stanowiący własność Gminy Sokółka, położony w Sokółce na Os. Zielonym 10
na rzecz jego najemcy Pana Jana Wołkowskiego wraz z udziałem wynoszącym 4486/204100 części
w działce gruntu oznaczonej Nr 3107/13 pow. 0.2337ha i częściach wspólnych budynku oraz
urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość rynkowa prawa
własności komunalnego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntu wynosi - 90.000zł.;
Zarządzenie Nr 431/09 z dnia 12 czerwca 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka -
przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość położoną w
obrębie miasta Sokółka przy ul. Królowej Bony, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 3261 o pow.
0,0120ha, stanowiącą własność gminy Sokółka, mającą urządzoną Księgę Wieczystą o Nr 40825,
na rzecz właścicieli nieruchomości bezpośrednio przylegających do działki Nr 3261 oznaczone
numerami geodezyjnymi Nr. 3245, 3244, 2576/13 - za cenę 8 000,00 zł + 22% podatku VAT;
Zarządzenie Nr 432/09 z dnia 12 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektora jednostek organizacyjnych
podległych Gminie Sokółka - wysokość maksymalnego wynagrodzenia dla dyrektorów jednostek
organizacyjnych podległych Gminie Sokółka, będących pracownikami samorządowymi, w
przeliczeniu na jeden pełen etat, nie może przekroczyć 8 000,00 zł, a dla zastępów dyrektorów nie
może przekroczyć 7 000,00 zł;
Zarządzenie Nr 433/09 z dnia 15 czerwca 2009r. w sprawie określenia projektów uchwał Rady
Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXXVIII sesji
Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 9 czerwca 2009r;
Zarządzenie Nr 434/09 z dnia 15 czerwca 2009r. w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady
Miejskiej - przyjęto projekty uchwał celem powzięcia na najbliższej sesjo Rady Miejskiej;
Zarządzenie Nr 435/09 z dnia 12 czerwca 2009r. w sprawie nabycia nieruchomości - nabyć
odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Państwa Lucyny Augustynowicz oraz Antoniego
Augustynowicz we wsi Szyszki 28, nieruchomość gruntową położoną we wsi Szyszki, oznaczoną
Nr 192/2 o pow. 0.0081ha.
Zarządzenie Nr 436/09 z dnia 17 czerwca 2009r. w sprawie nabycia nieruchomości - nabyć
odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Pani Lewickiej zam. we wsi Szyszki 27,
nieruchomość gruntową położoną we wsi Orłowicze, oznaczoną Nr 899/2 o pow. 0.0080ha.



l. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. Mariańskiej w
Sokóice

prze argu meogramczonym zozono o e ty:
Numer Nazwa (fIrma) i adres wykonawcy CENAoferty

PPUH Mark Antoni Marek Kulesza 412605,80 zł netto
l 15-625 Białystok ul. Czeska 22 503 379,08 zł brutto

VAT 22 % tj. 90773,28 zł

Zakład Ogólnobudowlany Józef Kunda 434712,96 zł netto
2 530349,81 zł brutto16-123 Kuźnica Białostocka ul. Piłsudskiego 5

VAT 22% tj. 95 636,85 zł

Instalacje Sanitarne i CO Stanisław Gliński
215 135,26 netto

3 262465,02 zł brutto16-100 Sokółka ul. Drzewna 23
VAT 22% tj. 47 329,76 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Instalacje Sanitarne i CO Stanisław Gliński
16-100 Sokółka ul. Drzewna 23

przetargu meogramczonym zozono o e ty:
Numer Nazwa (fIrma) i adres wykonawcy CENAoferty

Polcourt S. A. 01-510 Warszawa 3201 656,87 zł netto
l ul. Generała Zajączka 11 lok. C7 3 906 021,38 zł brutto

VAT 22 % tj. 704 364,51 zł

Tamex Obiekty Sportowe S. A. 3 427 029,96 zł netto
2 4 180976,55 zł brutto00-355 Warszawa ul. Tamka 38 VAT 22 % tj. 753 946,59 zł

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego Sp. j. Tadeusz 2999999,23 zł netto
3 Kulesza, Adam Kulesza 3 659 999,06 zł brutto

15-950 Białystok ul. Dąbrowskiego 28 VAT 22 % tj. 659 999,83 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Tamex Obiekty Sportowe S. A. 00-355 Warszawa ul.
Tamka 38.
Odrzucono ofertę firmy: Polcourt S. A. 01-510 Warszawa ul. Generała Zajączka 11 lok. C7,
Wykluczono ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego Sp. j. Tadeusz Kulesza, Adam
Kulesza 15-950 Białystok ul. Dąbrowskiego 28

3. Poprawa przejezdności poprzez usuwanie skutków przełomów na drodze wewnętrznej Gminv
Sokółka w miejscowości Sokolany

Numer
oferty

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o. o.
15-680 Białystok ul. Produkcyjna 102

144839,75 zł netto
176 704,50 zł brutto
VAT 22 % tj. 31 864,75 zł



147355,80 zł netto
179 774,08 zł brutto
VAT 22% tj. 32418,28 zł

Postępowanie przetargowe zostało unieważnione - Cena najkorzystniejszej oferty
kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sokólskie Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o. o.
16-100 Sokółka ul. Wodna 7

przetargu meogramczonym z ożono o ert:
Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENAoferty

Zakład Ogólnobudowlany 49896,14 zł nettoWiesław Szerszunowiczl 16-060 Zabłudów 60873,29 zł brutto

Kolonia Zabłudów 5/2 VAT 22 %

PPUH GENO Andrzej Gieniusz 65 549,39 zł netto
2 16-100 Sokółka 79 970,26 zł brutto

ul. Witosa 135 VAT 22 %

Fagro Dach Sp. j. Marek Faszczewski Mariusz Grodzki 16- 64271,27 zł netto
3 78 410,95 zł brutto001 Kleosin, Księżyno ul. Mazowiecka 35

VAT 22 %

Przedsiębiorstwo Budowlane Bud-System 37 713,38 zł netto
4 Monika Kościuszkiewicz 46 Ol 0,32 zł brutto

15-204 Białystok ul. Sybiraków 17 lok 7 VAT 22%

Meg-Bud 16-300 Augustów 43 048,84 zł netto
5 52 519,58 zł bruttoul. Brzostowskiego lOA lok 8

VAT 22%

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Przedsiębiorstwo Budowlane Bud-System Monika
Kościuszkiewicz 15-204 Białystok ul. Sybiraków 17 lok 7

5. Poprawa przejezdności poprzez usuwanie skutków przełomów na drodze gminnej ul. Kołłątaja
w Sokółce odcinek II

Numer
oferty

92 359,52 zł netto
112 678,61 zł brutto
VAT 22% tj. 20 319,09 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Sokólskie Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o. o.
16-100 Sokółka ul. Wodna 7

Sokólskie Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o. o.
16-100 Sokółka ul. Wodna 7

6. Przebudowa chodników na drodze gminnej ul. Głowackiego w Sokółce na odcinku 435 mb.

W
Numer
oferty

BBGM Gryko Kamila
15-131 Białystok ul. Pietrasze 43B

Zadanie l: 69 999,11 zł netto
85 398,91 zł brutto



VAT 22 % tj. 15399,80
Zadanie 2: 56 980,34 zł netto
69516,01 zł brutto
VAT 22 % tj. 12535,67

Zadanie 1: 74 857,01 zł netto
91 325,55 zł brutto

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Wiesław Wirek VAT 22 % tj. 16468,54
15-103 Białystok Ul. I Armii Wojska Polskiego 8 Zadanie 2: 59 000,00 zł netto

71 980,00 zł brutto
VAT 22 % tj. 12980,00

Zadanie 1: 74101,45 zł netto
90403,77 zł brutto

3 Zakład Budowlano Brukarski Eugeniusz Żukowski 16-100 VAT 22 % tj. 16302,32
Sokółka Os. Centrum 20 m 40 Zadanie 2: 56 113,58 zł netto

68458,57 zł brutto
VAT 22 % tj. 12344,99

Zadanie 1: 66909,07 zł netto

Zakład Usług Budowlanych Ekobis mrg inż. Andrzej 81 629,07 zł brutto

4 Milewski VAT 22 % tj. 14720,00

15-756 Białystok ul. Dworska 7AI18 Zadanie 2: 49 040,99 zł netto
59830,01 zł brutto
VAT 22 % tj. 10789,02

przetargu meogramczonym z ożono o erty:
Numer Nazwa (fIrma) i adres wykonawcy CENAoferty

Usługi Geodezyjne Andrzej Petelczyc 11 800,00 zł netto
l 16-100 Sokółka ul. Dąbrowskiego 61 14396,00 zł brutto

VAT 22 % tj. 2 596,00

Biuro Obsługi Nieruchomości i Inwestycji geod. Uprawno 17 000,00 zł netto
2 Ryszard Moździerski 20740,00 zł brutto

16-100 Sokółka Os. Centrum 17 VAT 22 % tj. 3 740,00

Rejonowe Biuro Geodezji Andrzej Krzysztof Kostera 16- 16 150,00 zł netto
3 19 703,00zł brutto100 Sokółka ul. Piłsudskiego 8

VAT 22 % tj. 3 553,00

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Usługi Geodezyjne Andrzej Petelczyc
16-100 Sokółka ul. Dąbrowskiego 61

8. Bieżące utrzymanie czystości dróg (ulic) gminnych na terenie miasta Sokółka, o łącznej
długości 21 667 m

Numer
oferty

PUH "MPO" Sp. z o. o.
15-950 Białystok ul. 27 Lipca 62

W okresie jednego miesiąca:
13 650,21 zł netto 14 605,72 zł brutto
VAT 7 % tj 955,51 zł
w okresie realizacji umowy:



77 351,19 zł netto82 765,77 zł brutto
VAT 7% tj. 5414,58 zł

W okresie jednego miesiąca:
11 000,00 zł netto 11 770,00 zł brutto

2 MPO Sp. z o. o. VAT 7 % tj 770,00 zł
16-100 Sokółka ul. Targowa 10 w okresie realizacji umowy:

62 480,00 zł netto 66 853,60 zł brutto
VAT 7% tj. 4 373,60 zł

9. Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu "Moje Boisko - Orlik 2012" w
Sokółce na działce nr 2874

prze argu meogramczonym zozono o e
Numer Nazwa (fIrma) i adres wykonawcy CENA
oferty

1 Panorama II Sp. z o. o. 1 626 3 18,40 zł brutto
81-605 Gdynia ul. Słoneczna 73 VAT 22 %

2 Moris Sport Sp. z o. o. 1 534 760,00 zł brutto
02-235 Warszawa ul. Równoległa 1 VAT 22%

3 Polcourt S. A. 01-510 Warszawa 1 220000,00 zł brutto
ul. Generała Zajączka 11 lok. C7 VAT 22%

4
Tamex Obiekty Sportowe S. A. 1 468237,07 zł brutto
00-355 Warszawa ul. Tamka 38 VAT 22 %

Zakład Murarski Spółka Jawna 1 192613,65 zł brutto
5 Wincenty Krahel, Elżbieta Krahel-Rowińska VAT 22 %16-200 Dąbrowa Białostocka ul. Słoneczna 9

Konsorcjum Firm
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "Press" S. A. l 848 785,56 zł brutto

6 16-400 Suwałki ul. Piaskkowa 7 -lider konsorcjum VAT 22%FUH Profi-Sport Szymański Andrzej, Szymańska Edyta
35-005 Rzeszów ul. Bardowskiego l - partner konsorcjum

10. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy Budowie
kompleksu boisk sportowo - rekreacyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce

prze argu meogramczonym zozono o e ty:
Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENA
oferty

Konsorcjum Firm:
Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o. o. 32 704,92 zł netto

1
15-879 Białystok ul. Św. Rocha 5 lok 202 - Lider konsorcjum 39 900,00 zł bruttoBial-Inwest nadzór, projektowanie doradztwo techniczne VAT 22 % tj. 7 195,08 złWalerian Buczyński
15-672 Białystok ul. Wapienna 8 - partner konsorcjum

2 Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji 49 500,00 zł netto
15-703 Białystok ul. Zwycięstwa 10A 60 390,0 zł brutto



________________________ 1 VAT22 % tj. 10 890,00 zł I

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. Konsorcjum Firm:Instytut Zrównoważonego
Rozwoju Sp. z o. o. 15-879 Białystok ul. Św. Rocha 5 lok 202 - Lider konsorcjum
Bial-Inwest nadzór, projektowanie doradztwo techniczne Walerian Buczyński 15-672 Białystok ul.
Wapienna 8 - partner konsorcjum

Gmina Sokółka w okresie kwiecień - maj 2009 roku zbyła:
- w drodze bezprzetargowej :

udział Yz w nieruchomościach niezabudowanych - nr 74 o pow. 0,1900 ha i nr 159 o pow.
0,2600 ha położone w obrębie Poniatowicze, na rzecz współwłaściciela, akt notarialny z
dnia 21.04.2009r.

- nieruchomość gruntowa - nr 946/2 o pow. 0,0892 ha położona w obrębie miasta Sokółka przy
ul. Piłsudskiego 2a, na rzecz współużytkowników wieczystych, akty notarialne z dnia 7 i 8 maja
2009r.;

- nieruchomość gruntowa - nr 1439/6 o pow. 0,7879ha położona w obrębie miasta Sokółka ul.
Norwida, na rzecz użytkownika wieczystego, akt notarialny z dnia 22 maja 2009 roku.


